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ｱﾙﾐ 角ﾊﾟｲﾌﾟ 2.5×30×30

ｺﾝﾊﾟﾈ t=12
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Ａ断面拡大図

各　部　名　称 材　質　／　規　格 スクリーン規格

ﾏｽｸ幅ﾏｽｸ幅

ﾊﾟﾈﾙ外寸ﾊﾟﾈﾙ外寸

ｽｸﾘｰﾝ 有効寸法ｽｸﾘｰﾝ 有効寸法

50

背 面 図

1
2

30

1
50

8

15
94

側 面 図

1

12

30 1

12

1
1

3
0

31-0
+1

2670

2656(W)×1494(H)

2756(W)×1594(H)
12

30

ﾎﾜｲﾄﾏｯﾄｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ(WA)

重量（kg） 約18.0

2757

正 面 図

平 面 図

50 ±3

±5

50

Ａ

2656

2756

1

5
0

5
0

1
49

4
±
3

H
D
1
2
0
ｲ
ﾝ
ﾁ
有

効
縦

ｻ
ｲ
ｽ
ﾞ

15
94

±
5

3
1 -

0
+
1

HD120ｲﾝﾁ有効横ｻｲｽﾞ

外観図

外
観
図

5

4

3

2

1 ｽｸﾘｰﾝ生地
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補強角ﾊﾟｲﾌﾟ

ｺｰﾅｰ補強板

ｱﾙﾐ 角ﾊﾟｲﾌﾟ

合板(ｺﾝﾊﾟﾈ) t 12

SPCC t2.0 黒塗装

AL 20×20×2.5

AL 30×30×2.5


